
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS

DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS E CONVOCAÇÃO PARA A

PROVA DE ENTREVISTA

EDITAL Nº 04/2022 — SANTA ROSA

O 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE

SANTA ROSA, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS. e com base no Regulamento
do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul.
RESOLVE:

I — DIVULGAR a relação dos candidatos habilitados, consoante anexo I, e
CONVOCA-LOS para a prova de entrevista, no dia 10 de junho de 2022. a partir
das 14 horas, na Promotoria de Justiça de Santa Rosa, situada na Rua Buenos
Aires, 899, Centro, Santa Rosa — RS.

Sai/Ita Rosa, 08 de jun o de 2022.

PUBLICADO EM 08/06/2022



7

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

ANEXO I

_
EDITAL Nº 04/2022 — SANTA ROSA

RELAÇAO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA A PROVA DE ENTREVISTA

Nº
_

NOME PONTOS
INSCRIÇAO

0008 CAROLINAVIONE CASAGRANDE 55

0005 JÚLIA KAMILA SCHEIDT KOWALSKI 48


